

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:**Kaupunginhallitus**

Aika 17.6.2024 klo 15.00 – 17.15

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	Pöytäkirjantarkastajien valinta Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Helena Roiha ja Anna Keskiisaari.
3	Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle Merkittiin tiedoksi saatetuiksi: <ol style="list-style-type: none">Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien tiedoksiannot<ul style="list-style-type: none">kaupunginhallituksen varajäsen Kari Paldanius kertoi Imatran Kiinteistö- ja aluepalvelu Oy:n ajankohtaisista asioistakaupunginhallituksen jäsen Helena Roiha kertoi koulutus kuntayhtymän ajankohtaisista asioistaTurvallisuustilanneEtelä-Karjalan Kuntoutumissäätiön kovenanttiehtojen tilanne
4	Konserniohjaus/ennakkokannanotto koskien Mitra Management Oy:n väliaikaisen toimitusjohtajan valintaa sekä muutokset kaupunkikonsernin eri yhteisöjen hallituksiin. Kaupunginhallitus päätti konserniohjauksena seuraavaa: -nimesi Mitra Management oy:n väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi Matias Hildenin -nimesi kaupungininsinööri Erik Forstenin selostusosassa mainittujen kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöiden hallituksiin: <ul style="list-style-type: none">-KOy Villakarelia, hallituksen pj-KOy Napinkulma, toimitusjohtaja ja hallituksen pj-As Oy Imatran Omenatarha, hallituksen pj-As Oy Imatran Poutapäivä, hallituksen pj -nimesi Imatran Toimitilat Oy:n hallitukseen Arja Kujalan (pj.), Erik Forstenin sekä Heidi Laitisen.

5	<p>Vapaa-aika, voittavana strategiana -tapahtumakumppanuuksien yhteistyösopimus</p> <p>Kaupunginhallitus päätti</p> <p>1) että Imatran kaupunki solmii Ironcoach Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen tapahtumakumppanuudesta arvoltaan 15 000€/vuosi vuosille 2025-2027 (yht. 45 000€). Kumppanuus pitää sisällään:</p> <ul style="list-style-type: none">a) Saimaan polku, Finntriathlon Saimaa maasto ja Saimaa MTB tapahtumien tuottaminen, markkinointi ja viestintä.b) Voittava vapaa-aika -seminaarin järjestäminen, yhdessä yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien kanssa.c) Sisällöntuotanto neljän eri vuoden aikana, niin että se tukee alueen vetovoimaa sekä matkailua. <p>Kumppanuus sisältää mainittujen tapahtumien tuottamisen, markkinoinnin, viestinnän, erikseen sovittavat materiaalit eri vuodenaajoilta, seminaarin sisällön rakentamisen ja osan puheenvuorojen toteutuksesta sekä suunnitelman tapahtumien ja muun sisällön hyödyntämiseen.</p> <p>2) valtuuttaa kaupunginjohtajan tarkentamaan sopimuksen sisällön ja allekirjoittamaan sopimuksen.</p>
6	<p>Vammaisneuvoston jäsenten muutokset</p> <p>Kaupunginhallitus päätti myöntää eron Lea Kaasiselle ja Päivi Hämäläiselle vammaisneuvostosta ja nimesi vammaisneuvostoon jäljellä olevaksi toimikaudeksi seuraavat henkilöt</p> <ul style="list-style-type: none">- Imatran Seudun Hengitysyhdistyksestä varsinaiseksi jäseneksi Erja Luukkonen ja hänen varajäseneksi Liisa-Helena Pellinen- Imatran Invalidit ry:n varajäseneksi Jouni Pöppönen
7	<p>Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset</p> <p>Kaupunginhallitus päätti merkitä esitetyt pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan.</p>
8	<p>Saapuneet kirjeet</p> <p>Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.</p>
9	<p>Imatra-mitalin saaja ja myönteisen Imatra-kuvan edistäjän palkitseminen 2024</p> <p>Päätös tulee julkiseksi 24.8.2024 mitalin ja palkinnon saajan julkistamisen jälkeen</p>

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:

Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen

puh. 040 593 0552
puh. 045 635 3811
sähköposti:
timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden
Palvelujohtaja Arja Kujala

puh. 020 617 2200
puh. 020 617 2227